P. 705. 42. Regnante in perpetuum domino nostro Ihesu

Christo. Anno ab incarnatione domini nostri M.C.. Indictione

viii. Epact' xviii. Concurr' vii. xviii kal. Oct. Luna vi. Die
exaltationis sanctae Crucis. Ego Henricus, g. d. Anglorum rex,

primo anno regni mei, pro remedio animae patris mei, matrisque
meae, necnon et fratris mei, omnium antecessorum vel success-

orum meorum, Bathoniensi ecclesiae S. Petri, et Johanni episcopo
ecclesiae ejusdem patrono, omnibusque fratribus in eadem ecclesia

Deo servientibus, ad augmentationem victus eorum, in perpetuam
elemosinam, v. hidas terrae de Westona, concessu Patricii, qui
eandem terram sub me possidebat, concede, sub eadem liber-

tate sub qua caeterae ejusdem ecclesiae terrae tenentur. Haec con-

ccssio apud Westmonasterium. Signum manus Henrici regis
HDC .+ . Signum Thomae archiepiscopi . + . Signum Rodberti
Cestrensis ecclesiae episcopi.-K Signum Girardi episcopi . 4 .

Signum Willelmi GifTardi episcopi . + . Signum Willelmi comi-
tis de Moritun . + . Signum Waited GifTardi .-f . Signum
Hugonis comitis. + . Signum Symonis comitis.-f. Signum
Rodberti Haimonis filii . + . Signum Henrici comitis . + . Signum
Rogeri de Bigot . + . Signum Engennulfi de Ferr' ,-f . Signum
Winebaldi de Baalon. + . Signum Hamelini . + . Signum
Willelmi capellani de Warelwast . -f .

Be confirmattone setts eptscopatus Sbumersetae m i^atfta.

P. 106. 43. Henricus, g. d. Anglorum rex, omnibus archi-

episcopis, episcopis, comitibus, vicecomitibus, baronibus. et fideli-

bus suis, Francis et anglis, totius regni Angliae salutem. Notum
sit vobis quod earn donationem quam donavi Deo et sancto Petro
in Batha, ubi frater meus Willelmus et ego constituimus et con-
firmavimus sedem episcopatus totius Summersetae, quae olim erat

apud villam quae dkitur Wella, scilicet ipsam urbem, et omnia
pertinentia ad firmam ejusdem civitatis dono et confirmo ipsi
domino nostro Ihesu Christo, et B. Apostolo ejus Petro, et

Johanni episcopo, ejusque successoribus, jure perpetuo et heredi-
tario. Dono etiam hidagium quod exigebatur de xx hidis ad
eandem urbem pertinentibus, et omnia placita, et leges, et jus-
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titias, et omnes consuetudines omnino et adjutoria, et si qua sunt

alia quae pater meus, vel frater, vel ego ipse habuimus in ea, omnia

plenarie et integre dono Deo, et concedo, et ecclesiae ejusdem
civitatis, et Johanni episcopo, ejusque successoribus, ut sit rata et

perpetua elemosina pro anima mea, et conjugis meae, ac filiorum